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16.03.2020 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

Koronavirüs salgınında son durum  

Koronavirüsten ölenlerin sayısı bugüne kadar 6 bin 500’ü geçti. Virüsün bulaştığı kişi sayısı 

170 bine yaklaşırken, bu kişilerin 78 bine yakınının iyileştiği belirtildi. 

Türkiye'nin koronavirüsle mücadelesinde son 24 saatte yaşananlar şöyle: 

 Umreden dönen tüm yolcular, Ankara ve Konya'daki öğrenci yurtlarında "karantina 

mantığıyla" ayrı odalara yerleştirildi 

 Sağlık Bakanlığı, hastanelerin yoğun bakımında ve palyatif bakım servislerindeki 

hastalara ziyareti yasaklama kararı aldı 

 Diyanet İşleri Başkanlığı, koronavirüsün yayılmasına engel olmak için 27 Şubat 

Perşembe günü itibarıyla Türkiye'den umre amaçlı seyahatlere izin verilmediğini 

bildirdi 

 Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi, "koronavirüs önlemleri" kapsamında 30 Mart'a 

kadar kapalı kalacak 

 Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı kütüphanelerin, 16-30 Mart'ta hizmete 

kapatılacağı ve tüm etkinliklerin iptal edileceği bildirildi. 

 Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, belirledikleri meslek liselerinde üretilen 

dezenfektanların, okullardaki temizlik çalışmalarında kullanıldığını söyledi.  (AŞ) 

Ülkelere Göre Koronavirüs Vakalarında Son Durum Sayfanın Sonundadır 

ORTADOĞU-AFRİKA 

SOHR: Suriye savaşında bugüne kadar 384 bin insan hayatını kaybetti… Suriye İnsan 

Hakları Gözlemevi (SOHR) tarafından bugün yayınlanan bilgilere göre Suriye'de dokuz yıldır 
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süren kanlı ve yıkıcı savaş, 116 binden fazlası sivil olmak üzere en az 384 bin kişinin 

ölümüne neden oldu. Siviller dışında ölen kişilerle ilgili olarak SOHR, savaşta rejimin 

Suriyeli ve yabancı 129 bin unsurunun öldüğünü ve bu sayının yarısından fazlasının 

yaralandığını aktarırken bunlardan bin 697’sinin 2013 yılından bu yana açıkça Şam rejiminin 

yanında yer alan Hizbullah üyeleri olduğunu kaydetti. Sözde muhalif gruplardan en az 57 bin 

kişinin hayatını kaybettiğini belirten SOHR, YPG terör örgütünün omurgasını oluşturduğu 

Suriye Demokratik Güçleri’nden (SDG) ise 13 binden fazla teröristin öldüğünü bildirdi. 

SOHR'a göre SDG, geçtiğimiz yıl ABD’nin desteğiyle, 67 binden fazla DEAŞ ve HTŞ 

üyesini ortadan kaldırmış. SOHR’a göre bu rakamlar, savaş sırasında yaşanan 

bombardımanlarda öldükleri belgelenebilenleri gösteriyor. Ancak rejimin cezaevlerinde 

işkence sonucu ölenleri veya çeşitli bölgelerdeki kaybolan ve kaçırılan kişileri kapsamıyor. 

Bu kişilerin sayısının 97 bini aştığı tahmin ediliyor. (AŞ) 

ÖZEL HABER Türk ordusunun Rus tarafıyla önümüzdeki günlerde İdlip vilayetini herhangi 

bir askeri operasyondan sakındıracak anlaşmayı geçirmek için (sürekli kılmak için) İdlip, 

Halep ve Hama kırsallarında rejim güçleri tarafından kuşatma altında bulunan ve kendisine ait 

bazı askeri gözlem noktalarını sökmeye (dağıtma) yöneleceği anlaşılıyor. (TA) 

ÖZEL HABER İçeride bazı tarafların M4 otobanı üzerinde devriyelerin geçişine izin 

verilmesi yoluyla Türk tarafına geçici bir fırsat verilmesini ve daha sonra meydana gelen 

şeyin gözlemlenmesini isteyen sesler ve çağrılar var. Rejim milisleri ve müttefiklerinin Soçi 

mutabakatları sınırlarına çekilmemesi durumunda halkın dönmesi, M4 otobanını kesmesi ve 

Rus devriyelerini engellemesi mümkündür. (TA) 

İdlib'deki ortak devriye güzergahı 

provokasyonlar nedeniyle kısaltıldı… 

Rusya Savunma Bakanlığı, İdlib'de bugün 

gerçekleşmesi planlanan ilk Rus-Türk 

ortak devriye güzergahının, sivil halkı 

kalkan olarak kullanan radikal çetelerin 

provokasyonları nedeniyle kısaltıldığını 

açıkladı. (AŞ) 

Suriyeli firari albay, ABD’nin İdlib’e militan gönderdiğini söyledi… Suriye ordusu 

yetkilileri, tutuklu bulunan firari albay Sultan Aid Abdullah Soud,  “Amerikalı uzmanların 
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eğitiminden sonra, başta petrol sahaları ve hükümet tarafından kontrol edilen altyapı 

tesislerinde sabotajlar yapmak, insanları korkutmak ve zarar vermek için doğuya, Fırat'a, 

gönderildiler. ABD tarafında tam olarak ne olduğunu bilmiyorum ancak, bize, eğer daha 

fazlasını elde etmek istiyorsak, 55 kilometrelik alanın dışında operasyonlar yapmamız 

gerektiğini söylediler. Militanların bir bölümü Haseke, diğerleri de İdlib’e gönderildi. Silah 

konusunda sıkıntı yoktu. ABD’li askerlerden alıyorduk. Bu silahlar Suudi Arabistan ve 

Ürdün’den geliyordu. Silahların menşei farklıydı: Çin, NATO vs. En iyileri NATO 

silahlarıydı” dedi. (AŞ)  

Yemen hükümeti: Husiler barışı baltalıyor… Yemen hükümeti yetkilileri, Husilerin eski 

anlaşmaları ihlal ettiği ve çatışmaların dozunu yükselttiği sürece, barış görüşmelerinin 

başarıya ulaşmasının mümkün olmadığını belirterek, Husilerin barışı baltaladığını açıkladı.  

Yemen’in BM Temsilcisi Abdullah el-Sadi ‘’Husiler Stockholm Anlaşması’ndaki 

yükümlülüklerini yerine getirmiyor. Yemen hükümeti geçen yıl gerçekleşen bu görüşmelere 

iyi niyetlerle katılmış, Yemen halkının acılarını sonlandırılması ve kapsamlı bir siyasi çözüm 

gerçekleşmesi için anlaşmaya imza atmıştı. Cevf ve birçok bölgedeki çatışmalar, sivillerin 

yerlerinden edilmesi, Husi milislerin, barış konusunda ciddi olmadıklarını gösteriyor. Husiler 

beş yıldır devam eden Yemen halkının dramına kayıtsız kalıyor olmalı ki bu saçma savaşı 

sürdürüyor” dedi. (AŞ) 

Sadi: Tahran Husi milislere askeri destek sağlıyor… Yemen’in BM Temsilcisi Abdullah el-

Sadi “Tahran Husi milislere askeri destek sağlıyor, aynı zamanda uluslararası barış 

girişimlerinin başarısız olması için çaba sarf ediyor. Bu sadece Yemen ya da Suudi 

Arabistan’ı değil tüm bölge ülkelerini tehdit eden bir tutumdur. Husiler barışı benimsemiş 

değildir, dolayısıyla BMGK müdahil olmalı, İran ve Husileri barış için zorlamalıdır. Daha 

önce yapılan anlaşmaların uygulanması için bir baskı oluşturulmazsa, sorunların 

çözümsüzlüğe mahkûm olması kaçınılmazdır’’ diye konuştu. (AŞ) 

Irak’ta yeni başbakan adayının seçilmesiyle ilgili anayasanın öngördüğü süre sona 

eriyor… Şarku’l Avsat’a konuşan bir siyasi kaynak, Salih’in taraflar arasında yaşanan 

anlaşmazlığa müdahil olmak istemediğini ve bir kez daha süreyi uzatmasının önünde anayasa 

engeli bulunduğunu belirtti. İsminin açıklanmasını istemeyen kaynak, “Anayasa yetki verse 

de Cumhurbaşkanı Salih uygun gördüğü kişiye hükümeti kurma görevini verme yoluna 

başvurmayacaktır. Çünkü partiler arası dengeleri gözetiyor ve partilerin rızası olmadığı sürece 

seçeceği kişinin meclisten güvenoyu alamayacağını biliyor” ifadelerini kullandı. 7’li 
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komitenin toplantıların sonunda nihai olarak belirlediği 3 adayın yarın partilerin liderlerine 

sunulması ve bu doğrultuda ortak bir isim üzerinde uzlaşı sağlanması bekleniyor. (AŞ) 

Irak’ta ABD askeri üssüne bir haftada ikinci füze saldırısı… Irak Müşterek Kuvvetler Genel 

Komutanlığı’ndan yapılan açıklamada, “Taci Üssü 33 katyuşa füzesiyle bariz bir saldırıya 

daha uğradı. Füzeler Irak Hava Savunma Birlikleri’ne ve uluslararası koalisyon misyonunun 

yakınlarına düştü. Başkent Bağdat’ın kuzeyindeki Taci Üssü’ne yakın Ebu İzam bölgesinde 

füzelerin ateşlendiği 7 füze rampası bulundu. Ele geçirilen fırlatılmaya hazır 24 füze imha 

edildi” denildi. (AŞ) 

Irak ordusu ABD saldırılarını kınadı… Irak Savunma Bakanlığına bağlı Ortak Operasyonlar 

Komutanlığı’nın açıklamasında şu ifadelere yer verildi; “Bu saldırının, Taci Üssü’nü hedef 

alan saldırgan eyleme tepki olarak gerçekleştiği argümanı uyduruk bir mazerettir. Bu, 

gerilimin tırmanmasına yol açar ve çözüm sunmaz. (Saldırı) Irak devletinin iradesi dışında 

yapılan, Irak’ın egemenliğine saldıran ve yasadışı eğilimleri güçlendiren bir adımdır. Hiçbir 

tarafın kendisini devletin, egemenliğinin ve meşru kararlarının yerine koyma hakkı yoktur. 

ABD’nin hava saldırılarında 6 kişi hayatını kaybetti, 12 kişi yaralandı.” (AŞ) 

Lübnan, Suriye ile kara sınırını kapatıyor… Lübnan hükümeti Koronavirüs salgının 

yayılmasına karşı aldığı tedbirler kapsamında pazartesi gününden itibaren kara sınırlarını 

kapatma kararı aldı. Bu karar, virüsün Lübnan’da yayılma olasılığına karşı Suriyeli 

mültecilerle ilgili uluslararası kuruluşların temsilcileriyle yapılan toplantılar doğrultusunda 

alındı.  (AŞ) 

ABD’nin Beyrut Büyükelçisi: Washington göstericilerin meşru taleplerini destekliyor… 

Lübnan Başbakanı Hassan Diyab, yeni görevine başlamak için protokol ziyaretinde bulunan 

ABD’nin Beyrut Büyükelçisi Dorothy Shea’yı kabul etti. ABD’nin Beyrut Büyükelçisi 

Dorothy Shea, ülkesinin ‘göstericilerin ekonomik fırsatlar, hesap verebilirlik ve şeffaflık gibi 

meşru taleplerini desteklemeye devam ettiğini’ söyledi. (AŞ) 

Sisi, Macron’dan Nahda Barajı dosyasına ilişkin Avrupa rolü talebinde bulundu… Mısır 

Dışişleri Bakanı Samih Şukri, dün Fransa’nın başkenti Paris’te Fransa Dışişleri Bakanı Jean-

Yves Le Drian ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki ilişkileri ve ortak endişe alanları 

konusunu masaya yatırdı. Şukri toplantı sırasında, Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-

Sisi’den Fransız mevkidaşı Emmanuel Macron’a Nahda Barajı’yla ilgili bir mektup teslim 
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etti. Mısırlı bakan, Fransa ve Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin Nahda Barajının doldurulması 

ve işletilmesi konusunun yanı sıra Afrika Boynuzu’nun güvenlik ve istikrarını görüştü. (AŞ) 

LUO, Trablus'un güneyindeki el-Kesarat bölgesini ele geçirdiğini duyurdu… Libya’nın 

başkenti Trablus’un eteklerinde, Libya Ulusal Ordusu (LUO) ile Fayiz es-Serrac 

başkanlığındaki Ulusal Mutabakat Hükümeti'ne (UMH) bağlı güçler arasındaki çatışmalar 

atarken LUO, ‘milis gruplara ait bir silah deposunu yok ettiğini ve üç milisi ele geçirdiğini’ 

açıkladı. Başkentin güneyindeki el-Kesarat bölgesini kontrol altına aldığını açıklayan LUO,  

UMH güçlerini Suk el-Cuma bölgesini bombalamakla suçladı. LUO bombardımanda çok 

sayıda kişinin yaralandığını vurguladı. (AŞ) 

Etiyopya, önümüzdeki Temmuz ayında Libya Ulusal Uzlaşı Konferansı’na ev sahipliği 

yapacak…  Kongo, Güney Afrika ve Çad liderleri, Afrika Birliği (AfB) Komisyonu Başkanı, 

Birleşmiş Milletler (BM), Mısır ve Cezayir hükümet temsilcileri ile Kongo’da gerçekleşen bir 

toplantı sırasında, Addis Ababa’nın önümüzdeki Temmuz ayında Libya’yı kriz ve kaostan 

çıkarmak amacıyla düzenlenmesi planlanan Ulusal Uzlaşı Konferansı’na ev sahipliği 

yapacağını duyurdu. (AŞ) 

İran'dan Trump’a uyarı.... ABD kuvvetlerinin Irak'ta İran destekli bir grubu hedef alan 

hava saldırılarının ardından İran, ABD Başkanı Donald Trump'ı ‘tehlikeli eylemler’ 

konusunda uyardı.İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, ABD’nin hava 

saldırısından birkaç saat sonra yaptığı açıklamada şunları söyledi:“Trump, tehlikeli eylemler 

ve asılsız suçlamalarda bulunmak yerine, güçlerinin bölgedeki varlığı ve davranışı konusunda 

yeniden düşünmelidir.” (KT) 

Amerikalı yetkili:İran’la savaş peşinde değiliz... ABD senatosundan Robert Menendez, 

ABD Başkanı Donald Trump İran karşısında caydırıcı olmakta başarısız olduğunu itiraf 

etmesi gerektiğini belirtmesinden bir gün sonra El-Arabiyye kanalı Trump yönetiminden bir 

yetkiliden naklen, Amerika İran ile savaş peşinde değil, caydırıcı olma peşinde olduğunu 

belirtti. (KT) 

Irak Hizbullah Tugayları'ndan ABD'ye uyarı… Ketaib Hizbullah'tan yapılan açıklamada, 

Iraklıların işgalci ABD güçlerine karşı direncinin yoğunlaşması onları şoke ettiği belirtildi. 

Amerikalı işgalcilerin güvenlik güçleri ve Haşdi Şabi’ye karşı işlediği suçların devam ettiği 

ve kentlere yönelik saldırılarının sürdüğü kaydedilen açıklamada, “Milliyetçi ve gönüllü 

halklardan oluşan güçler Amerikan güçlerini ülkeden çıkarmak için elinden geleni yapacaktır" 
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ifadesine yer verildi. Hizbullah Tugaylarının açıklamasında, "ABD'nin Al-Bukemal ve Cafar 

al-Nasr ve diğer bölgelerine yönelik saldırılarında herhangi bir kayıbımız olmadı. ABD 

saldırganlığını önlemek için Irak hava sahası ihlallerine karşı çıkılması lazım" denildi. (KT) 

TÜRKİYE 

Türkiye tüm hudut kapılarını 9 Avrupa ülkesinden gelen yolculara kapattı… Türkiye, tüm 

hudut kapılarını cumartesi saat 08.00'den itibaren Almanya, İspanya, Fransa, Avusturya, 

Norveç, Danimarka, İsveç, Belçika ve Hollanda’dan gelen yolculara kapattı. Dışişleri Bakan 

Yardımcısı, bu ülkelerde bulunan Türklerin 18 Mart'a kadar dönebileceklerini açıkladı. (AŞ) 

Sağlık Bakanı Koca: Toplam vaka sayısı 18… Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, ülkemizdeki 

coronavirüs teşhisi konulan kişi sayısını açıkladı. Koca, Twitter hesabından yaptığı 

açıklamayla vaka sayısının 18 olduğunu duyurdu. Bakan Koca'nın paylaşımı şöyle: "Az önce 

açıklanan ve yeni olan vaka sayısı, toplam 12’dir. Bunlardan 2’si ilk vakamızın temas 

çevresindendir. Şu ana kadar toplam vaka sayımızsa 18’dir. Vaka sayısı bilgisi açık, tam 

olarak bu şekildedir." (KÜ) 

Rusya ile M4 için imzalar atıldı… Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Akar, Rus heyetiyle 

gerçekleştirilen görüşmeye dair açıklama yaptı ve "Hazırlanan metin iki tarafça imzalandı, 

yürürlüğe girdi. İlk uygulamasını 15 Mart'ta M4'te ortak devriyeyle göreceğiz" dedi. (KÜ) 

İdlib'deki M4 karayolunda ilk Türk-Rus ortak devriyesi yapıldı… Milli Savunma 

Bakanlığı'nca (MSB), İdlib'deki M4 kara yolunda Türkiye ve Rusya askerlerinin birinci ortak 

kara devriyesini icra ettiği bildirildi.  Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Moskova mutabakatı 

çerçevesinde, İdlib'deki M4 kara yolunda kara ve hava unsurlarının katılımıyla 1'inci Türk-

Rus birleşik kara devriyesi icra edildi" denildi. (KÜ) 

Türkiye'den ABD'ye 'insan hakları raporu' tepkisi… Dışişleri Bakanlığı ABD'nin Türkiye 

hakkındaki insan hakları raporuna tepki gösterdi. Açıklamada raporun 'Türkiye düşmanı 

malum çevrelerin iddiaları temel alınarak hazırlandığı' belirtildi. Bakanlık'tan yapılan 

açıklamada, "FETÖ’den 'Gülen hareketi' olarak bahsedilmek suretiyle 15 Temmuz hain darbe 

girişiminin faili, ülkemize yönelik varoluşsal bir tehdit olan terör örgütü adeta masum bir sivil 

yapılanma gibi gösterilmeye çalışılmaktadır" ifadelerine yer verildi. Dışişleri Bakanlığı, ABD 
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Dışişleri Bakanlığınca hazırlanan 'Türkiye İnsan Hakları Raporu'nun asılsız iddialar 

içerdiğini, tarafsızlıktan uzak olduğunu ve siyasi saiklerle hazırlandığını bildirdi. (KÜ) 

Türkiye'nin Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısı yolcu trafiğine kapatıldı… Sarp Sınır 

Kapısı, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında saat 17.00 itibarıyla karşılıklı 

olarak yolcu trafiğine kapatıldı. (KÜ) 

Erdoğan, Merkel ve Macron telekonferans yapacak… Sığınmacı sorununu görüşmek üzere 

17 Mart Salı günü İstanbul'da bir araya gelecekleri açıklanan Türkiye Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Emanuel 

Macron koronavirüs salgını nedeniyle telekonferans yöntemiyle görüşecekler. Üç lider 

telekonferansa evrilen görüşmelerinde İdlib ve çevresinde yaşanan gerginlik başta olmak 

üzere, mülteci meselesi ile Türkiye-AB ilişkilerini ele alacaklar. (KÜ) 

9 Avrupa ülkesinden Türkiye'ye dönecekler için uçuş müsaadesi 15 Mart’a çekildi… Sivil 

Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM), 9 Avrupa ülkesine 17 Mart'a kadar verilen uçuş 

müsaadesinin öne çekildiğini duyurdu. SHGM'nin sosyal medya hesabından yaptığı 

açıklamada, şunlar kaydedildi, “Koronavirüs nedeniyle uçuş yasağı konan 9 Avrupa 

ülkesinden 17 Mart 2020 saat 24.00'e kadar ilan edilen edilmiş olan öğrenci ve turistlerin 

dönüş uçuş müsaadeleri 15 Mart 2020 olarak değiştirilmiştir. Planlanmış seferler dışında izin 

verilmeyecektir.” (KÜ) 

 

DOĞU AKDENİZ 

Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Başbakanı Tatar ile koronavirüs konusunda görüştü… Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kuzey Kıbrıs Başbakanı Ersin Tatar ile telefonda 

görüştü. İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Erdoğan ile Tatar görüşmesinde, 

koronavirüsle mücadelede iş birliği yapılabilecek hususlar ele alındı. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, görüşmede Tatar'a bu süreçte Türkiye'nin Kuzey Kıbrıs'a gereken her türlü desteği 

vermeye hazır olduğunu ifade etti. (KÜ) 

Kuzey Kıbrıs koronavirüs nedeniyle sınırlarını kapattı… Kuzey Kıbrıs'ta koronavirüs salgını 

nedeniyle düzenlenen Bakanlar Kurulu toplantısında önemli kararlar alındı. Yapılan 
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açıklamada 14 Mart'tan itibaren 1 Nisan'a kadar Türkiye dahil tüm ülkelerden, Kuzey Kıbrıs'a 

giriş ve çıkışlar yasaklandığı belirtildi. (KÜ) 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

CENTCOM Komutanı McKenzie: Hava saldırıları İran’a açık bir mesaj… ABD Merkez 

Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) Komutanı Orgeneral Kenneth F. McKenzie, ABD’nin 

son olarak Irak’ta İran’a yakın gruplara ait noktalara düzenlediği hava saldırılarıyla ilgili 

basın toplantısı düzenledi. McKenzie hava saldırılarının İran’a açık bir mesaj olduğunu 

belirterek, ülkesinin İran'ın sağladığı silahlarla gerçekleştirilen dolaylı saldırılara kayıtsız 

kalmayacağını söyledi. (AŞ) 

ABD'de en kötü koronavirüs senaryosu: 1,7 milyon kişi ölebilir… ABD merkezli 

Hastalıkları Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC) tarafından yapılan değerlendirmede 'en kötü 

senaryo' üzerinde duruldu. Bu senaryoya göre koronavirüs ABD'de nüfusun yüzde 65'ini 

enfekte edebilir ve 1 milyon 700 bin kişinin ölümüne neden olabilir. (AŞ) 

Trump 'Ulusal Acil Durum' ilan etti… Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) virüsün yeni kriz 

merkezinin Avrupa olduğu açıklamasına atıfta bulunan Trump, "Resmi olarak ulusal acil 

durum ilan ediyorum. Bunlar iki büyük kelime." ifadesini kullanarak, böylece 50 milyar 

dolara kadar acil durum fonuna erişime kapı açılacağını kaydetti. (AŞ) 

FED faiz kararını açıkladı…ABD Merkez Bankası (Fed), yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgınınınekonomik etkisini hafifletmek için 17-18 Mart’taki Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 

toplantısı öncesi ikinci kez faiz indirdi. Kovid-19 salgınının etkilerinin yakın dönemde 

ekonomik faaliyetler üzerinde ağırlık göstereceği ve ekonomik görünüme risk 

oluşturulacağının vurgulandığı açıklamada, bu gelişmeler ışığında komitenin FOMC’nin 

politika faizini yüzde 0-0,25 aralığına indirmeye karar verdiği ifade edildi. (YÇ) 

 

ABD, Avrupa’dan seyahat yasağını genişletti… ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz 

Saray'da Başkan Yardımcısı Mike Pence ve ‘Koronavirus Görev Gücü’ ekibi mensuplarıyla 

basın toplantısı düzenleyerek, salgına ilişkin açıklamalarda bulundu. Başkan Trump 

açıklamalarında Fed’e yüklenirken, Başkan Yardımcısı Mike Pence ise, açıklamasında 

Avrupa’dan ülkeye seyahat yasağının genişletildiğini, İngiltere ve İrlanda'nın da listeye 
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eklendiğini açıkladı. Pence, kararın pazartesi gecesinden itibaren yürürlükte olacağını 

bildirdi.(YÇ) 

 

ABD’li general: Amerikan hava kuvvetleri giderek eriyor… ABD Hava Kuvvetleri'nden 

emekli General John Michael Loh, Defense News sitesi için kaleme aldığı makalede 

Amerikan hava kuvvetlerinin şu anda kriz döneminden geçtiğini, önümüzdeki yılsa bütçe 

kesintileri nedeniyle krizin daha da derinleşeceğini belirtti. (YÇ) 

 

Trump’ınkoronavirüs testi negatif çıktı… Brezilya Devlet Başkanı Jair Bolsonaro ile yaptığı 

bir görüşmeye katılan üç kişide koronavirüs tespit edilmesinin ardından koronavirüs testi 

yaptıran ABD Başkanı Donald Trump’ın koronavirüs testinin negatif sonuçlandığı 

bildirildi.(YÇ) 

 

Brezilya lideri Bolsonarokoronavirüs test sonucunun pozitif çıktığı haberlerini yalanladı… 

Brezilya Devlet Başkanı JairBolsonaro,koronavirüs testi sonuçlarının pozitif çıktığına dair 

haberleri Twitter hesabından yaptığı açıklamayla yalanladı. Açıklamasında, “Medyanın sahte 

haberlerine inanmayın. Size ihtiyacımız var” ifadelerini kullandı. (YÇ) 

Trump'tan Koronavirüsle Mücadeleyi İhraç Etme Girişimi... Alman medyası, ABD Başkanı 

Donald Trump'ın, Almanya merkezli CureVac şirketinin yeni tip koronavirüse (Covid-19) 

karşı aşı... çalışmalarını ABD’ye çekmek için büyük miktarda para teklif ettiğini yazdı.  

(MHK) 

AVRUPA 

Almanya'dan koronavirüse karşı savaş sonrası en büyük ekonomik yardım paketi… 

Almanya, koronavirüs salgınının dünya genelinde giderek yayılması üzerine İkinci Dünya 

Savaşı sonrası en büyük ekonomik yardım paketini yürürlüğe sokma kararı aldı. Ekonomi 

Bakanı Peter Altmaier ise devletin ilk adımda 614 milyar dolar değerinde krediyi garanti 

etmek için para musluğunu açacağını belirterek, “Biz siyasi irade ve para eksikliği yüzünden 

başarısız olmayacağımıza söz veriyoruz. Bu hiçbir sağlıklı şirketin ve işçinin sorun 

yaşamayacağı anlamına geliyor.” diyerek, hükümetin kararlığını vurguladı. (AŞ) 

Yunanistan, Arnavutluk, İtalya ve Kuzey Makedonya sınırlarını kapattı… Koronavirüs’ün 

salgınına karşı başlatılan mücadele için alınan önlemler çerçevesinde Yunanistan’ın kuzebbatı 
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komşusu Arnavutluk, kuzeyindeki Kuzey Makedonya Cumhuriyeti ve batısındaki İtalya ile 

kara ve denizdeki ulaşım bağlantıları kesildi. Yolcu gemilerinin ise Yunan limanlarına 

demirlemesi yasaklandı. (AŞ) 

Norveç Pazartesi’den itibaren liman ve havalimanlarını kapatacak… Norveç Başbakanı 

Erna Solberg, ülkedeki tüm liman ve havalimanlarının Pazartesi sabah yerel saatle 08.00’den 

itibaren kapatılacağını açıkladı. Solberg, ülke dışındaki Norveçlilerin dönmesine izin 

verileceğini belirtti. (AŞ) 

Vatikan İnternetten Yayın Yapacak... Vatikan, koranüvirüs salgını nedeniyle paskalya haftası 

seremonilerine halkın alınmayacağını açıkladı. Dini seremoniler internetten 

yayımlanacak.(MHK) 

İtalya'da Son Koronavirüs Bilançosu... İtalya'da son 24 saatte 363 kişi hayatını kaybetti, 

ölenlerin sayısı 1809'a yükseldi. İtalya'da yoğun bakım üniteleri ve yatak kapasiteleri yetersiz 

kalıyor. Doktorların hastalar arasında öncelik belirlemek ve seçim yapmak zorunda kaldığına 

yönelik bilgiler mevcut. (MHK) 

İspanya Başbakanının Eşinde Koronavirüse Rastlandı... İspanya Başbakanı Sanchez’in 

eşinde koronavirüs tespit edildi. (MHK) 

Fransa'da Koronavirüs Bilançosu... Fransa koronavirüs nedeniyle ülke genelinde alarm 

seviyesini 3'e yükseltti. Ülkede salgın kaynaklı ölü sayısı 91'e çıktı. (MHK) 

İngiltere’nin koronavirüs stratejisi… İngiltere yeni tip koronavirüs Covid-19 ile mücadelede 

Çin, Güney Kore, Amerika Birleşik Devletleri ve birçok Avrupa ülkesinden farklı bir strateji 

izleyeceğini açıkladı. Ülkede günlük hayatı kısıtlayan tedbirler oldukça az ve bunlar kişisel 

iradeye bırakılmış durumda. Ağır vakalar haricinde virüs testinin yapılmaması politikası da 

uygulamada. Tüm bunların, İngiltere'de milyonlarca kişinin Covid-19’e yakalanma riskini 

arttırmasından endişe ediliyor. (AŞ) 

RUSYA 

Putin, 2036'ya kadar başkanlık yapmasına imkan sağlayacak tasarıyı imzaladı… Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin, 2024’te devlet başkanı seçimlerinde yeniden aday olmasına 

imkan sağlayacak ve ülkede siyasi sistemi değiştirecek anayasa değişikliği tasarısını onayladı. 

Tasarı sayesinde Putin’in 2036’ya kadar devlet başkanı olarak kalabilmesi mümkün. Rusya 

Devlet Yasal Bilgi Sistemi’nde yayımlanan Putin’in imzaladığı tasarı, Anayasa 
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Mahkemesi’ne gönderilecek. Anayasa Mahkemesi değişiklikleri anayasaya uygun görürse, 

Putin, 22 Nisan’da tasarıyla ilgili referandum yapılması için halk oylaması kararını 

imzalayacak. Referandumda anayasa değişiklikleri yüzde 50’nin üzerinde kabul oyu alırsa 

yürürlüğe girecek. Anayasa değişiklikleri içerisinde Kırım’ın ilhakını sağlamlaştıran madde 

de yer aldı. "Rusya Federasyonu’nun topraklarının yabancılaştırılmasını amaçlayan eylemlere 

ve bu tür eylemlere çağrı yapılmasına izin verilemez" maddesi ile "Kırım meselesi" 

tartışmaya kapatılıyor. (AŞ) 

Putin, kurmaylarıyla acil toplandı: Türkiye ile varılan İdlib anlaşmalarını ve koronavirüs 

salgınını konuştu... Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin’in Güvenlik Konseyi ile yaptığı acil toplantıda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Moskova 

ziyareti sırasında İdlib konusunda varılan anlaşmaları, koronavirüs salgınını ve piyasalardaki 

dalgalanmaları konuştuğunu söyledi. Peskov, “Toplantının katılımcıları, Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın kısa süre önceki ziyareti sırasında İdlib konusunda 

varılan anlaşmaların uygulanmasını konuştu. Toplantıda ayrıca ulsulararası piyasalardaki 

önemli dalgalanmalarla ilgili durumu ele aldı. Koronavirüs tehdiditle ilgili dünyadaki durum 

da konuşuldu” dedi.(SSS) 

 

Peskov: Putin'in koronavirüsten korunması için gereken her şey yapılıyor... Bugünkü basın 

toplantısında Putin'e koronavirüs salgını nedeniyle Kremlin'in endişesinin artıp artmadığı 

soruldu. "Elbette arttı. Gerekli tüm önleyici tedbirleri alma gerekliliği hissediyoruz. Ancak 

sert tedbirler söz konusu değil, en azından temel önlemleri ve kişisel hijyeni sağlıyoruz" 

yanıtını veren Peskov, grip belirtisi taşıyan gazetecileri Kremlin'deki faaliyetlere katılmama 

çağrısı yaptı.(SSS) 

 

Rusya, AB ülkeleriyle uçuşları sınırlandırıyor... Rusya Koronavirüs Enfeksiyonunu Önleme 

ve Mücadele Merkezi, 16 Mart’tan itibaren Rusya’nın AB ülkleriyle uçak seferlerini 

sınırlandıracağını açıkladı.(SSS) 

 

Rusya ile Türkiye, İdlib'de ortak devriye konusunda anlaştı... Rusya Savunma Bakanlığı, 

Türkiye ile Ankara'da düzenlenen İdlib görüşmelerinin olumlu geçtiğini belirtti. Rusya 

Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, "Sonuçları, Rus ve Türk liderler arasında 

5 Mart’ta Moskova’da varılan İdlib gerginliği azaltma bölgesine ilişkin tüm anlaşmaların 
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uygulanmasını mümkün kılacak" ifadelerine yer verildi. Açıklamada ayrıca, M-4 karayolunda 

ilk ortak Rus-Türk devriyesinin 15 Mart’ta yapılmasının planlandığı belirtildi.(SSS) 

 

Rusya: Suriye’de Türkiye ile müşterek koordinasyon merkezi faaliyete geçti... Rusya’nın 

Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi’nden yapılan açıklamada, ateşkesin devam 

ettirilmesi ve Türkiye ile ortak devriyelerin yapılması amacıyla kurulan müşterek 

koordinasyon merkezinin faaliyete geçtiği duyuruldu.(SSS) 

 

ASYA-PASİFİK 

 

Avustralya İçişleri Bakanı Dutton'un koronavirüs testi pozitif çıktı... Avustralya İçişleri 

Bakanı Peter Dutton, kendisinde yapılan koronavirüs (Covid-19) testinin pozitif çıktığını 

duyurdu. Avustralya İçişleri Bakanı Peter Dutton, koronavirüs testinin pozitif çıktığını 

açıkladı.(SSS) 

 

Koronavirüs Kazakistan’a da sıçradı, 11 ülkeyle uçuşlar sınırlandırıldı... Koronavirüs 

salgını Kazakistan’a da sıçradı, ülkede iki kişide hastalık tespit edildi. Önlemleri artıran 

Kazakistan; Türkiye, Almanya ve İngiltere’nin de aralarında olduğu 11 ülkeyle olan 

uçuşlarını sınırlandırdı.  

(SSS) 

 

Çin, ABD ordusunun 'koronavirüsü Vuhan'a getirdiği' iddiasını değerlendirdi... Çin 

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Geng Şuang, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) Çin'in Vuhan 

şehrine ABD ordusu tarafından getirildiğine inandıklarını doğrulamadı. Daha önce Şuang gibi 

Çin Dışişleri Bakanlığı’nın sözcülüğünü yapan Cao Licien, ABD ordusunu Kovid-19’nın 

patlak verdiği Vuhan kentine getirmekle itham etmişti.(SSS) 

 

Endonezya Ulaştırma Bakanı'nda koronavirüs tespit edildi... Endonezya Ulaştırma Bakanı 

Budi Karya Sumadi üzerinde yapılan yeni tip koronavirüs testi pozitif çıktı. Endonezya 

Ulaştrma Bakanı Budi Karya Sumadi üzerinde yapılan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

testinin pozitif çıktığı ve bakanın başkent Jakarta'da hastaneye kaldırıldığı bildirildi.(SSS) 
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Abe'den olimpiyat açıklaması: Virüsün yayılmasını engelleyeceğiz ve olimpiyatlara ev 

sahipliği yapacağız... Kyodo ajansındaki habere göre Japonya Başbakanı Şinzo Abe, ülkede 

olağanüstü hal ilan etmeye gerek olmadığını ve koronavirüs salgınına rağmen Tokyo 

Olimpiyatları'nın yapılacağını belirtti. Abe, "Virüsün yayılmasını engelleyeceğiz ve 

olimpiyatlara planlandığı gibi ev sahipliği yapacağız" ifadesini kullandı.(SSS)  

 

Kazakistan istihbaratı Almatı’da planlanan terör saldırısını önledi... Kazakistan Ulusal 

Güvenlik Kurulu, Almatı'da kalabalık yerlerde saldırı planlayan bir IŞİD destekçisinin 

gözaltına alındığını duyurdu. Kazakistan Ulusal Güvenlik Kurulu basın dairesinden yapılan 

açıklamada, istihbarat mensuplarının Almatı'da kalabalık yerlerde saldırı planlayan bir IŞİD 

destekçisini gözaltına aldıkları belirtildi. Açıklamada, “13 Mart 2020’de Ulusal Güvenlik 

Kurulu, aktif arama faaliyetleri sonucu Almatı kentinde DEAŞ (IŞİD) terör örgütünün 

ideolojisinin bir destekçisini gözaltına aldı ve tutukladı” ifadelerine yer verildi.(SSS) 

 

Özbekistan'da ilk koronavirüs vakası saptandı...Özbekistan Sağlık Bakanlığı, Fransa’dan 

dönen bir Özbekistan vatandaşında yeni tip koronavirüs (Kovid-19) saptandığını duyurdu. 

Salgın nedeniyle yarından itibaren diğer ülkelerle hava ve kara ulaşımının geçici olarak 

durdurulması kararı alındı.(SSS) 

 

Kazakistan'da koronavirüs nedeniyle yarından itibaren OHAL ilan edildi... Şimdiye kadar 8 

yeni tip koronavirüs vakasının açıklandığı Kazakistan’da Devlet Başkanı Kasım Cömert 

Tokayev’in, virüsün yayılması nedeniyle yarından itibaren ülke genelinde 1 aylık acil durum 

ilan eden kararnameyi imzaladığı bildirildi. Kazakistan Devlet Başkanlığı basın dairesinden 

yapılan açıklamada, Devlet Başkanı Kasım Cömert Tokayev’in, virüsün yayılması nedeniyle 

yarından itibaren ülke genelinde 1 aylık acil durum ilan eden kararnameyi imzaladığı 

belirtildi. Açıklamada, “Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından yeni koronavirüs Covid-

19’un pandemi ilan edilmesiyle ilgili olarak, Kazakistan yasaları doğrultusunda vatandaşların 

hayatının ve sağlığının korunması amacıyla 16 Mart 2020 saat 08.00 (TSİ 05.00) itibarıyla 

Kazakistan Cumhuriyeti’nin genelinde 15 Nisan 2020 saat 07.00’ye kadar acil durum 

düzenine geçilmeli” ifadelerine yer verildi.(SSS) 

 

Güney Kore'de bir ilk: Koronavirüs salgını nedeniyle özel afet bölgeleri ilan edildi...Güney 

Kore'nin koronavirüs salgınından en fazla etkilenen güney kesimleri 'özel afet bölgeleri' ilan 



 
 

 

14 

edildi. ülkede ilk kez salgın nedeniyle böyle bir uygulamaya gidildi. Yonhap haber ajansının 

aktardığına göre, Güney Kore Devlet Başkanı Moon Jae-in, güneydoğudaki Daegu kentini ve 

Kuzey Gyeongsang vilayetinin üç bölgesini 'özel afet bölgeleri' ilan etti. Böylece bu bölgelere 

devlet desteğinin sağlanmasının yanı sıra vatandaşların acil durum yardımı almasının ve vergi 

ayrıcalıklarının önünü açtı.(SSS) 

 

Afganistan'da Taliban mahkumlarının serbest bırakılması ertelendi... Afganistan 

Cumhurbaşkanı Eşref Gani'nin ABD ile Taliban arasında varılan anlaşma sonucu aldığı 

Taliban mahkumlarının serbest bırakılması kararı, belirsiz bir tarihe ertelendi. Afganistan 

Ulusal Güvenlik Şurası sözcüsü Cavid Faisal yaptığı açıklamada, dün serbest bırakılması 

planlanan Taliban mahkumlarının isim listesinde daha çok inceleme yapılması gerekliliği 

nedeniyle belirsiz bir tarihe ertelendiğini söyledi.(SSS) 

 

Ülkelere göre koronavirüs bilançosu 

 

 

Ülke  

Tespit Edilen 

Vaka 

Can 

Kaybı 

Tedavi 

Gören 

Hasta 

İyileşen  

Çin 80,860 3,213 9,889 67,758 

İtalya 24,747 1,809 20,603 2,335 

İran 13,938 724 8,624 4,590 

Güney Kore 8,236 75 7,024 1,137 

ispanya 7,988 294 7,177 517 

Almanya 5,813 13 5,754 46 

Fransa 5,423 127 5,284 12 

Amerika Birleşik Devletleri 3,782 69 3,640 73 

İsviçre 2,217 14 2,199 4 

Birleşik Krallık 1,391 35 1,336 20 

Norveç 1,256 3 1,252 1 

Hollanda 1,135 20 1,113 2 

İsveç 1,040 3 1,036 1 



 
 

 

15 

 

Ülke  

Tespit Edilen 

Vaka 

Can 

Kaybı 

Tedavi 

Gören 

Hasta 

İyileşen  

Belçika 886 4 881 1 

Danimarka 864 2 861 1 

Avusturya 860 1 853 6 

Japonya 839 24 671 144 

Diamond Princess Gemisi 696 7 233 456 

Malezya 428 
 

386 42 

Katar 401 
 

397 4 

Kanada 341 1 329 11 

Avustralya 337 5 305 27 

Yunanistan 331 4 319 8 

Çekya 293 
 

293 
 

İsrail 250 
 

246 4 

Portekiz 245 
 

242 3 

Finlandiya 244 
 

234 10 

Singapur 226 
 

121 105 

Slovenya 219 1 218 
 

Bahreyn 214 
 

137 77 

Brezilya 203 
 

201 2 

İzlanda 180 
 

180 
 

Estonya 171 
 

170 1 

İrlanda 170 2 167 1 

Hong Kong 149 4 64 81 

Filipinler 140 12 123 5 

Romanya 139 
 

130 9 

Mısır 126 2 92 32 
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Ülke  

Tespit Edilen 

Vaka 

Can 

Kaybı 

Tedavi 

Gören 

Hasta 

İyileşen  

Polonya 125 3 109 13 

Irak 124 10 88 26 

Suudi Arabistan 118 
 

115 3 

Endonezya 117 5 104 8 

Hindistan 114 2 99 13 

Tayland 114 1 78 35 

Kuveyt 112 
 

103 9 

Lübnan 110 3 106 1 

San Marino 109 7 98 4 

BAE 98 
 

75 23 

Pakistan 94 
 

92 2 

Lüksemburg 77 1 76 
 

Şili 75 
 

75 
 

Peru 71 
 

71 
 

Rusya 63 
 

55 8 

Slovakya 61 
 

61 
 

Güney Afrika 61 
 

61 
 

Tayvan 59 1 38 20 

Vietnam 57 
 

41 16 

Arjantin 56 2 51 3 

Panama 55 1 54 
 

Cezayir 54 4 40 10 

Meksika 53 
 

49 4 

Bulgaristan 51 2 49 
 

Brunei 50 
 

50 
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Ülke  

Tespit Edilen 

Vaka 

Can 

Kaybı 

Tedavi 

Gören 

Hasta 

İyileşen  

Hırvatistan 49 
 

47 2 

Sırbistan 48 
 

47 1 

Kolombiya 45 
 

45 
 

Arnavutluk 42 1 41 
 

Filistin 38 
 

38 
 

Ekvador 37 2 35 
 

Kostarika 35 
 

35 
 

Gürcistan 33 
 

32 1 

Kıbrıs 33 
 

33 
 

Macaristan 32 1 30 1 

Letonya 30 
 

29 1 

Fas 28 1 26 1 

Ermenistan 28 
 

28 
 

Belarus 27 
 

24 3 

Senegal 24 
 

22 2 

Bosna Hersek 24 
 

24 
 

Azerbeycan 23 1 16 6 

Moldova 23 
 

23 
 

Umman 22 
 

13 9 

Afganistan 21 
 

20 1 

Malta 21 
 

19 2 

Tunus 20 
 

20 
 

Kuzey Makedonya 19 
 

18 1 

Sri Lanka 18 
 

17 1 

Türkiye 18 
 

18 
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Ülke  

Tespit Edilen 

Vaka 

Can 

Kaybı 

Tedavi 

Gören 

Hasta 

İyileşen  

Venezuela 17 
 

17 
 

Ürdün 15 
 

14 1 

Litvanya 14 
 

13 1 

Maldivler 13 
 

13 
 

Kamboçya 12 
 

11 1 

Macao 11 
 

1 10 

Dominik Cumhuriyeti 11 
 

11 
 

Faroe Adaları 11 
 

11 
 

Bolivya 10 
 

10 
 

Jamaika 10 
 

8 2 

Martinik 10 
 

10 
 

Kazakistan 9 
 

9 
 

Yeni Zelanda 8 
 

8 
 

Paraguay 8 
 

8 
 

Fransız Guyanası 7 
 

7 
 

Lihtenştayn 7 
 

7 
 

Réunion 7 
 

7 
 

Gana 6 
 

6 
 

Honduras 6 
 

6 
 

Uruguay 6 
 

6 
 

Özbekistan 6 
 

6 
 

Andorra 5 
 

5 
 

Bangladeş 5 
 

3 2 

Guadeloupe 5 
 

5 
 

Porto Riko 5 
 

5 
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Tespit Edilen 
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Gören 
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İyileşen  

Ruanda 5 
 

5 
 

Guyana 4 1 3 
 

Kamerun 4 
 

4 
 

Fildişi Sahili 4 
 

4 
 

Küba 4 
 

4 
 

Etiyopya 4 
 

4 
 

Trinidad ve Tobago 4 
 

4 
 

Ukrayna 3 1 2 
 

Burkina Faso 3 
 

3 
 

Kanal Adaları 3 
 

3 
 

Fransız Polinezyası 3 
 

3 
 

Guam 3 
 

3 
 

Kenya 3 
 

3 
 

Seyşeller 3 
 

3 
 

Monako 2 
 

2 
 

Nijerya 2 
 

1 1 

Aruba 2 
 

2 
 

Curacao 2 
 

2 
 

Kongo Demokratik Cumhuriyeti 2 
 

2 
 

Namibya 2 
 

2 
 

Lucia 2 
 

2 
 

Aziz Martin 2 
 

2 
 

Guatemala 1 1 0 
 

Sudan 1 1 0 
 

Nepal 1 
 

0 1 
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Kaybı 
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Gören 
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İyileşen  

Antigua ve Barbuda 1 
 

1 
 

Bahamalar 1 
 

1 
 

Butan 1 
 

1 
 

Cayman Adaları 1 
 

1 
 

Orta Afrika Cumhuriyeti 1 
 

1 
 

Kongo 1 
 

1 
 

Ekvator Ginesi 1 
 

1 
 

Gabon 1 
 

1 
 

Cebelitarık 1 
 

0 1 

Gine 1 
 

1 
 

Vatikan Şehri 1 
 

1 
 

Moritanya 1 
 

1 
 

Mayotte 1 
 

1 
 

Moğolistan 1 
 

1 
 

Barth 1 
 

1 
 

Vincent Grenadines 1 
 

1 
 

Surinam 1 
 

1 
 

Eswatini 1 
 

1 
 

Togo 1 
 

1 
 

Amerika Birleşik Devletleri Virgin Adaları 1 
 

1 
 

Ülke 

Tespit 

edilen 

vaka 

Can 

kaybı 

Tedavi 

gören 

hasta 

İyileşen hasta 

 


	TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN GELİŞMELER
	SOHR: Suriye savaşında bugüne kadar 384 bin insan hayatını kaybetti… Suriye İnsan Hakları Gözlemevi (SOHR) tarafından bugün yayınlanan bilgilere göre Suriye'de dokuz yıldır süren kanlı ve yıkıcı savaş, 116 binden fazlası sivil olmak üzere en az 384 bi...
	ÖZEL HABER Türk ordusunun Rus tarafıyla önümüzdeki günlerde İdlip vilayetini herhangi bir askeri operasyondan sakındıracak anlaşmayı geçirmek için (sürekli kılmak için) İdlip, Halep ve Hama kırsallarında rejim güçleri tarafından kuşatma altında buluna...
	ÖZEL HABER İçeride bazı tarafların M4 otobanı üzerinde devriyelerin geçişine izin verilmesi yoluyla Türk tarafına geçici bir fırsat verilmesini ve daha sonra meydana gelen şeyin gözlemlenmesini isteyen sesler ve çağrılar var. Rejim milisleri ve müttef...
	İdlib'deki ortak devriye güzergahı provokasyonlar nedeniyle kısaltıldı… Rusya Savunma Bakanlığı, İdlib'de bugün gerçekleşmesi planlanan ilk Rus-Türk ortak devriye güzergahının, sivil halkı kalkan olarak kullanan radikal çetelerin provokasyonları neden...
	Suriyeli firari albay, ABD’nin İdlib’e militan gönderdiğini söyledi… Suriye ordusu yetkilileri, tutuklu bulunan firari albay Sultan Aid Abdullah Soud,  “Amerikalı uzmanların eğitiminden sonra, başta petrol sahaları ve hükümet tarafından kontrol edilen...
	Yemen hükümeti: Husiler barışı baltalıyor… Yemen hükümeti yetkilileri, Husilerin eski anlaşmaları ihlal ettiği ve çatışmaların dozunu yükselttiği sürece, barış görüşmelerinin başarıya ulaşmasının mümkün olmadığını belirterek, Husilerin barışı baltalad...
	Sadi: Tahran Husi milislere askeri destek sağlıyor… Yemen’in BM Temsilcisi Abdullah el-Sadi “Tahran Husi milislere askeri destek sağlıyor, aynı zamanda uluslararası barış girişimlerinin başarısız olması için çaba sarf ediyor. Bu sadece Yemen ya da Suu...
	Irak’ta yeni başbakan adayının seçilmesiyle ilgili anayasanın öngördüğü süre sona eriyor… Şarku’l Avsat’a konuşan bir siyasi kaynak, Salih’in taraflar arasında yaşanan anlaşmazlığa müdahil olmak istemediğini ve bir kez daha süreyi uzatmasının önünde ...
	Irak’ta ABD askeri üssüne bir haftada ikinci füze saldırısı… Irak Müşterek Kuvvetler Genel Komutanlığı’ndan yapılan açıklamada, “Taci Üssü 33 katyuşa füzesiyle bariz bir saldırıya daha uğradı. Füzeler Irak Hava Savunma Birlikleri’ne ve uluslararası ko...
	Irak ordusu ABD saldırılarını kınadı… Irak Savunma Bakanlığına bağlı Ortak Operasyonlar Komutanlığı’nın açıklamasında şu ifadelere yer verildi; “Bu saldırının, Taci Üssü’nü hedef alan saldırgan eyleme tepki olarak gerçekleştiği argümanı uyduruk bir ma...
	Lübnan, Suriye ile kara sınırını kapatıyor… Lübnan hükümeti Koronavirüs salgının yayılmasına karşı aldığı tedbirler kapsamında pazartesi gününden itibaren kara sınırlarını kapatma kararı aldı. Bu karar, virüsün Lübnan’da yayılma olasılığına karşı Suri...
	ABD’nin Beyrut Büyükelçisi: Washington göstericilerin meşru taleplerini destekliyor… Lübnan Başbakanı Hassan Diyab, yeni görevine başlamak için protokol ziyaretinde bulunan ABD’nin Beyrut Büyükelçisi Dorothy Shea’yı kabul etti. ABD’nin Beyrut Büyükelç...
	Sisi, Macron’dan Nahda Barajı dosyasına ilişkin Avrupa rolü talebinde bulundu… Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri, dün Fransa’nın başkenti Paris’te Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki ilişkileri ve orta...
	LUO, Trablus'un güneyindeki el-Kesarat bölgesini ele geçirdiğini duyurdu… Libya’nın başkenti Trablus’un eteklerinde, Libya Ulusal Ordusu (LUO) ile Fayiz es-Serrac başkanlığındaki Ulusal Mutabakat Hükümeti'ne (UMH) bağlı güçler arasındaki çatışmalar at...
	Etiyopya, önümüzdeki Temmuz ayında Libya Ulusal Uzlaşı Konferansı’na ev sahipliği yapacak…  Kongo, Güney Afrika ve Çad liderleri, Afrika Birliği (AfB) Komisyonu Başkanı, Birleşmiş Milletler (BM), Mısır ve Cezayir hükümet temsilcileri ile Kongo’da gerç...
	İran'dan Trump’a uyarı.... ABD kuvvetlerinin Irak'ta İran destekli bir grubu hedef alan hava saldırılarının ardından İran, ABD Başkanı Donald Trump'ı ‘tehlikeli eylemler’ konusunda uyardı.İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, ABD’nin hava sal...
	Irak Hizbullah Tugayları'ndan ABD'ye uyarı… Ketaib Hizbullah'tan yapılan açıklamada, Iraklıların işgalci ABD güçlerine karşı direncinin yoğunlaşması onları şoke ettiği belirtildi. Amerikalı işgalcilerin güvenlik güçleri ve Haşdi Şabi’ye karşı işlediği...
	Türkiye tüm hudut kapılarını 9 Avrupa ülkesinden gelen yolculara kapattı… Türkiye, tüm hudut kapılarını cumartesi saat 08.00'den itibaren Almanya, İspanya, Fransa, Avusturya, Norveç, Danimarka, İsveç, Belçika ve Hollanda’dan gelen yolculara kapattı. D...
	9 Avrupa ülkesinden Türkiye'ye dönecekler için uçuş müsaadesi 15 Mart’a çekildi… Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM), 9 Avrupa ülkesine 17 Mart'a kadar verilen uçuş müsaadesinin öne çekildiğini duyurdu. SHGM'nin sosyal medya hesabından yaptığı açık...
	CENTCOM Komutanı McKenzie: Hava saldırıları İran’a açık bir mesaj… ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) Komutanı Orgeneral Kenneth F. McKenzie, ABD’nin son olarak Irak’ta İran’a yakın gruplara ait noktalara düzenlediği hava saldırılarıyla ilgili...
	ABD'de en kötü koronavirüs senaryosu: 1,7 milyon kişi ölebilir… ABD merkezli Hastalıkları Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC) tarafından yapılan değerlendirmede 'en kötü senaryo' üzerinde duruldu. Bu senaryoya göre koronavirüs ABD'de nüfusun yüzde 65'ini ...
	Trump 'Ulusal Acil Durum' ilan etti… Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) virüsün yeni kriz merkezinin Avrupa olduğu açıklamasına atıfta bulunan Trump, "Resmi olarak ulusal acil durum ilan ediyorum. Bunlar iki büyük kelime." ifadesini kullanarak, böylece 50 m...
	Trump'tan Koronavirüsle Mücadeleyi İhraç Etme Girişimi... Alman medyası, ABD Başkanı Donald Trump'ın, Almanya merkezli CureVac şirketinin yeni tip koronavirüse (Covid-19) karşı aşı... çalışmalarını ABD’ye çekmek için büyük miktarda para teklif ettiğin...
	Almanya'dan koronavirüse karşı savaş sonrası en büyük ekonomik yardım paketi… Almanya, koronavirüs salgınının dünya genelinde giderek yayılması üzerine İkinci Dünya Savaşı sonrası en büyük ekonomik yardım paketini yürürlüğe sokma kararı aldı. Ekonomi ...
	Yunanistan, Arnavutluk, İtalya ve Kuzey Makedonya sınırlarını kapattı… Koronavirüs’ün salgınına karşı başlatılan mücadele için alınan önlemler çerçevesinde Yunanistan’ın kuzebbatı komşusu Arnavutluk, kuzeyindeki Kuzey Makedonya Cumhuriyeti ve batısınd...
	Norveç Pazartesi’den itibaren liman ve havalimanlarını kapatacak… Norveç Başbakanı Erna Solberg, ülkedeki tüm liman ve havalimanlarının Pazartesi sabah yerel saatle 08.00’den itibaren kapatılacağını açıkladı. Solberg, ülke dışındaki Norveçlilerin dönm...
	Vatikan İnternetten Yayın Yapacak... Vatikan, koranüvirüs salgını nedeniyle paskalya haftası seremonilerine halkın alınmayacağını açıkladı. Dini seremoniler internetten yayımlanacak.(MHK)
	İtalya'da Son Koronavirüs Bilançosu... İtalya'da son 24 saatte 363 kişi hayatını kaybetti, ölenlerin sayısı 1809'a yükseldi. İtalya'da yoğun bakım üniteleri ve yatak kapasiteleri yetersiz kalıyor. Doktorların hastalar arasında öncelik belirlemek ve se...
	İspanya Başbakanının Eşinde Koronavirüse Rastlandı... İspanya Başbakanı Sanchez’in eşinde koronavirüs tespit edildi. (MHK)
	Fransa'da Koronavirüs Bilançosu... Fransa koronavirüs nedeniyle ülke genelinde alarm seviyesini 3'e yükseltti. Ülkede salgın kaynaklı ölü sayısı 91'e çıktı. (MHK)
	İngiltere’nin koronavirüs stratejisi… İngiltere yeni tip koronavirüs Covid-19 ile mücadelede Çin, Güney Kore, Amerika Birleşik Devletleri ve birçok Avrupa ülkesinden farklı bir strateji izleyeceğini açıkladı. Ülkede günlük hayatı kısıtlayan tedbirler ...

	RUSYA
	Putin, 2036'ya kadar başkanlık yapmasına imkan sağlayacak tasarıyı imzaladı… Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 2024’te devlet başkanı seçimlerinde yeniden aday olmasına imkan sağlayacak ve ülkede siyasi sistemi değiştirecek anayasa değişikliği tasa...
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